
 
 
 
Câmara Municipal de Bicas 
Secretaria Legislativa 
 

Versão eletrônica disponível em www.bicas.mg.leg.br. Não substitui o original. 

Portaria 11/2016 

NOMEIA PROFISSIONAL QUE 
MENCIONA PARA CARGO DE 
PROVIMENTO EM COMISSÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Bicas – Minas 
Gerais – por seu Presidente, no uso das atribuições legais e 
constitucionais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de 
Bicas, o art. 42, inciso V, do Regimento Interno da Câmara Municipal de 
Bicas e a Resolução 286/2010: 

 

RESOLVE: 

Art.1º Fica nomeada para o Cargo de Provimento em Comissão, 
Assessor Jurídico, a advogada EMÍLIA BERTELLI CÂNDIDO, OAB-MG 
163.831. 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se, arquive-se e cumpra-se. 

Bicas – MG, 01 de abril de 2016. 

 
Júlio César de Sales Pereira 

Presidente 
 
 

http://www.bicas.mg.leg.br/

